
Sınıf : YBS1GÜ Toplam Ders Saati :
Ders (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14) (15)

08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00

08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50

IYB103 IYB103 IYB103

Pazartesi D.F.C. D.F.C. D.F.C.

Y12 Y12 Y12

HUK136 HUK136 HUK136

Salı M. KURUN M. KURUN M. KURUN

UE UE UE

FMT153B FMT153B FMT153B YDY101 YDY101

Çarşamba Ç. KRMN Ç. KRMN Ç. KRMN Z. KLBR Z. KLBR

Y26 Y26 Y26 A1 A1

FMT153A FMT153A FMT153A IYB101 IYB101 IYB101

Perşembe Ç. KRMN Ç. KRMN Ç. KRMN Ü. ÖZEN Ü. ÖZEN Ü. ÖZEN

Y26 Y26 Y26 Y12 Y12 Y12

YDY101 YDY101 ISL104 ISL104 ISL104

Cuma Z. KLBR Z. KLBR M. HRSN M. HRSN M. HRSN

A1 A1 Y12 Y12 Y12

Cumartesi

Pazar

S.No Dersin Kodu Dersin Adı Hs Yer Dersin Hocası

1 TDZ101 Türk Dili I 2 UE Görevlendirme

2 AIT101 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I 2 UE Görevlendirme

3 IYB101 Yönetim Bilişim Sistemleri 3 Y12 Prof.Dr. Üstün ÖZEN

4 IYB103 Bilgisayara Giriş 3 Y12 Doç.Dr. Duygu Fındık ÇOŞKUNÇAY

5 FMT153A, B Genel Matematik I 6 Y12, Y26 Doç.Dr.Çağrı KARAMAN

6 ISL104 İşletme Bilimlerine Giriş 3 Y12 Dr. Öğr. Üyesi Mukadder HORASAN

7 HUK136 Hukukun Temel Kavramları 3 UE Dr.Öğr.Üyesi Murat KURUN

8 YDY101 İngilizce Dil Bilgisi I 4 A1 Öğr.Gör.Zuhal KULABER

9

10

11

12

T.C. 

ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi

Saat



Sınıf : YBS1GE Toplam Ders Saati :
Ders (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14) (15)

08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00

08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50

IYB103 IYB103 IYB103

Pazartesi D.F.C. D.F.C. D.F.C.

A2 A2 A2

HUK136 HUK136 HUK136

Salı M. KURUN M. KURUN M. KURUN

UE UE UE

FMT153 FMT153 FMT153 YDY101 YDY101

Çarşamba Ç. KRMN Ç. KRMN Ç. KRMN Z. KLBR Z. KLBR

B2 B2 B2 A2 A2

IYB101 IYB101 IYB101

Perşembe Ü. ÖZEN Ü. ÖZEN Ü. ÖZEN

A2 A2 A2

YDY101 YDY101 ISL104 ISL104 ISL104

Cuma Z. KLBR Z. KLBR M. HRSN M. HRSN M. HRSN

A2 A2 A2 A2 A2

Cumartesi

Pazar

S.No Dersin Kodu Dersin Adı Hs Yer Dersin Hocası

1 TDZ101 Türk Dili I 2 UE Görevlendirme

2 AIT101 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I 2 UE Görevlendirme

3 IYB101 Yönetim Bilişim Sistemleri 3 A2 Prof.Dr. Üstün ÖZEN

4 IYB103 Bilgisayara Giriş 3 A2 Doç.Dr. Duygu Fındık ÇOŞKUNÇAY

5 FMT153 Genel Matematik I 3 B2 Doç.Dr.Çağrı KARAMAN

6 ISL104 İşletme Bilimlerine Giriş 3 A2 Dr. Öğr. Üyesi Mukadder HORASAN

7 HUK136 Hukukun Temel Kavramları 3 UE Dr.Öğr.Üyesi Murat KURUN

8 YDY101 İngilizce Dil Bilgisi I 4 A2 Öğr.Gör.Zuhal KULABER

9

10

11

12

T.C. 

ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi

Saat



Sınıf : YBS2GÜ Toplam Ders Saati :
Ders (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14) (15)

08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00

08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50

IEK101 IEK101 IEK101 IYB213 IYB213

Pazartesi S. ÖZÇMK S. ÖZÇMK S. ÖZÇMK U. YAVUZ U. YAVUZ

Y26 Y26 Y26 YBSLAB YBSLAB

IYB201 IYB201 IYB201

Salı U. YAVUZ U. YAVUZ U. YAVUZ

YBSLAB YBSLAB YBSLAB

IYB203 IYB203 IYB203

Çarşamba Ü. ÖZEN Ü. ÖZEN Ü. ÖZEN

Y12 Y12 Y12

YDY201 YDY201 IYB211 IYB211

Perşembe S. DÖNMEZ S. DÖNMEZ O. ÇELİKER O. ÇELİKER

A1 A1 Y26 Y26

IYB205 IYB205 IYB205 YDY201 YDY201

Cuma K. KBKŞ K. KBKŞ K. KBKŞ S. DÖNMEZ S. DÖNMEZ

YBSLAB YBSLAB YBSLAB B2 B2

Cumartesi

Pazar

S.No Dersin Kodu Dersin Adı Hs Yer Dersin Hocası

1 IYB201 Algoritmalar ve Programlamaya Giriş 3 YBSLAB Prof.Dr. Uğur YAVUZ

2 IYB203 Sistem Analizi ve Tasarımı 3 Y12 Prof.Dr. Üstün ÖZEN

3 IYB205 İşletim Sistemleri 3 YBSLAB Doç.Dr. Ahmet Kamil KABAKUŞ

4 IEK101 İstatistik 3 Y26 Prof. Dr. Suphi ÖZÇOMAK

5 YDY201 İngilizce Dinleme ve Konuşma 4 A1, B2 Öğr.Gör. Samet DÖNMEZ

6 IYB213 Geniş Dil Modelleri ve Uygulamaları 2 YBSLAB Prof.Dr. Uğur YAVUZ

7 IYB211 Sağlık Bilgi Sistemleri 2 Y26 Öğr.Gör.Dr. Orhan ÇELİKER

8

9

10

11

12

T.C. 

ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi

Saat



Sınıf : YBS2GE Toplam Ders Saati :
Ders (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14) (15)

08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00

08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50

IEK101 IEK101 IEK101 IYB213 IYB213

Pazartesi S. ÖZÇMK S. ÖZÇMK S. ÖZÇMK U. YAVUZ U. YAVUZ

B2 B2 B2 YBSLAB YBSLAB

IYB201 IYB201 IYB201

Salı U. YAVUZ U. YAVUZ U. YAVUZ

YBSLAB YBSLAB YBSLAB

IYB203 IYB203 IYB203

Çarşamba Ü. ÖZEN Ü. ÖZEN Ü. ÖZEN

A2 A2 A2

IYB211 IYB211 YDY201 YDY201

Perşembe O. ÇELİKER O. ÇELİKER S. DÖNMEZ S. DÖNMEZ

B2 B2 B2 B2

IYB205 IYB205 IYB205 YDY201 YDY201

Cuma K. KBKŞ K. KBKŞ K. KBKŞ S. DÖNMEZ S. DÖNMEZ

YBSLAB YBSLAB YBSLAB B2 B2

Cumartesi

Pazar

S.No Dersin Kodu Dersin Adı Hs Yer Dersin Hocası

1 IYB201 Algoritmalar ve Programlamaya Giriş 3 YBSLAB Prof.Dr. Uğur YAVUZ

2 IYB203 Sistem Analizi ve Tasarımı 3 A2 Prof.Dr. Üstün ÖZEN

3 IYB205 İşletim Sistemleri 3 YBSLAB Doç.Dr. Ahmet Kamil KABAKUŞ

4 IEK101 İstatistik 3 B2 Prof. Dr. Suphi ÖZÇOMAK

5 YDY201 İngilizce Dinleme ve Konuşma 4 B2 Öğr.Gör. Samet DÖNMEZ

6 IYB213 Geniş Dil Modelleri ve Uygulamaları 2 YBSLAB Prof.Dr. Uğur YAVUZ

7 IYB211 Sağlık Bilgi Sistemleri 2 B2 Öğr.Gör.Dr. Orhan ÇELİKER

8

9

10

11

12

T.C. 

ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi

Saat



Sınıf : YBS3GÜ Toplam Ders Saati :
Ders (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14) (15)

08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00

08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50

IYB303 IYB303 IYB303

Pazartesi S. AYDIN S. AYDIN S. AYDIN

YBSLAB YBSLAB YBSLAB

IYB307 IYB307 IYB307

Salı K. KBKŞ K. KBKŞ K. KBKŞ

YBSLAB YBSLAB YBSLAB

IYB311 IYB311

Çarşamba D.F.C. D.F.C.

Y26 Y26

IYB301 IYB301 IYB301 IYB305 IYB305 IYB305

Perşembe MUS. KES. MUS. KES. MUS. KES. Y. SANCAR Y. SANCAR Y. SANCAR

Y12 Y12 Y12 YBSLAB YBSLAB YBSLAB

IYB307 IYB307

Cuma M.C.B. M.C.B.

Y26 Y26

Cumartesi

Pazar

S.No Dersin Kodu Dersin Adı Hs Yer Dersin Hocası

1 IYB301 Bilişim İngilizcesi I 3 Y12 Doç.Dr. Mustafa KESKİNKILIÇ

2 IYB303 İnternet Programlama 3 YBSLAB Doç.Dr. Serdar AYDIN

3 IYB305 Web Tasarımı 3 YBSLAB Öğr. Gör. Dr. Yasin SANCAR

4 IYB307 Bilgisayar Ağları 3 YBSLAB Doç.Dr. Ahmet Kamil KABAKUŞ

5 IYB311 Yazılım Mühendisliği 2 Y26 Doç.Dr. Duygu Fındık ÇOŞKUNÇAY

6 IYB307 Karar Destek Sistemleri 2 Y26 Doç.Dr. Mehmet Cem Bölen

7

8

9

10

11

12

T.C. 

ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi

Saat



Sınıf : YBS3GE Toplam Ders Saati :
Ders (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14) (15)

08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00

08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50

IYB303 IYB303 IYB303

Pazartesi S. AYDIN S. AYDIN S. AYDIN

YBSLAB YBSLAB YBSLAB

IYB307 IYB307 IYB307

Salı K. KBKŞ K. KBKŞ K. KBKŞ

YBSLAB YBSLAB YBSLAB

IYB311 IYB311

Çarşamba D.F.C. D.F.C.

C2 C2

IYB301 IYB301 IYB301 IYB305 IYB305 IYB305

Perşembe MUS. KES. MUS. KES. MUS. KES. Y. SANCAR Y. SANCAR Y. SANCAR

C2 C2 C2 YBSLAB YBSLAB YBSLAB

IYB307 IYB307

Cuma M.C.B. M.C.B.

B2 B2

Cumartesi

Pazar

S.No Dersin Kodu Dersin Adı Hs Yer Dersin Hocası

1 IYB301 Bilişim İngilizcesi I 3 C2 Doç.Dr. Mustafa KESKİNKILIÇ

2 IYB303 İnternet Programlama 3 YBSLAB Doç.Dr. Serdar AYDIN

3 IYB305 Web Tasarımı 3 YBSLAB Öğr. Gör. Dr. Yasin SANCAR

4 IYB307 Bilgisayar Ağları 3 YBSLAB Doç.Dr. Ahmet Kamil KABAKUŞ

5 IYB311 Yazılım Mühendisliği 2 C2 Doç.Dr. Duygu Fındık ÇOŞKUNÇAY

6 IYB307 Karar Destek Sistemleri 2 B2 Doç.Dr. Mehmet Cem Bölen

7

8

9

10

11

12

T.C. 

ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi

Saat



Sınıf : YBS4GÜ Toplam Ders Saati :
Ders (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14) (15)

08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00

08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50

IYB411 IYB411

Pazartesi İ. YILDIZ İ. YILDIZ

Y26 Y26

IYB413 IYB413

Salı İ. YILDIZ İ. YILDIZ

Y26 Y26

IYB403 IYB403 IYB403 IYB401 IYB401 IYB401

Çarşamba S. AYDIN S. AYDIN S. AYDIN U. YAVUZ U. YAVUZ U. YAVUZ

YBSLAB YBSLAB YBSLAB YBSLAB YBSLAB YBSLAB

Perşembe

IYB405 IYB405 IYB405

Cuma MUS. KES. MUS. KES. MUS. KES.

Y12 Y12 Y12

Cumartesi

Pazar

S.No Dersin Kodu Dersin Adı Hs Yer Dersin Hocası

1 IYB401 Yapay Zeka 3 YBSLAB Prof.Dr. Uğur YAVUZ

2 IYB403 Siber Güvenlik 3 YBSLAB Doç.Dr. Serdar AYDIN

3 IYB405 Bilişim Etiği 3 Y12 Doç.Dr. Mustafa KESKİNKILIÇ

4 IYB411 Bilgi Yönetimi 2 Y26 Dr. Öğr. Üyesi İbrahim YILDIZ

5 IYB413 Bilgi Sistemlerinde Araştırma Yöntemleri 2 Y26 Dr. Öğr. Üyesi İbrahim YILDIZ

6

7

8

9

10

11

12

T.C. 

ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi

Saat



Sınıf : YBS4GE Toplam Ders Saati :
Ders (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14) (15)

08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00

08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50

IYB413 IYB413

Pazartesi İ. YILDIZ İ. YILDIZ

C2 C2

IYB411 IYB411

Salı İ. YILDIZ İ. YILDIZ

C2 C2

IYB403 IYB403 IYB403 IYB401 IYB401 IYB401

Çarşamba S. AYDIN S. AYDIN S. AYDIN U. YAVUZ U. YAVUZ U. YAVUZ

YBSLAB YBSLAB YBSLAB YBSLAB YBSLAB YBSLAB

Perşembe

IYB405 IYB405 IYB405

Cuma MUS. KES. MUS. KES. MUS. KES.

C2 C2 C2

Cumartesi

Pazar

S.No Dersin Kodu Dersin Adı Hs Yer Dersin Hocası

1 IYB401 Yapay Zeka 3 YBSLAB Prof.Dr. Uğur YAVUZ

2 IYB403 Siber Güvenlik 3 YBSLAB Doç.Dr. Serdar AYDIN

3 IYB405 Bilişim Etiği 3 C2 Doç.Dr. Mustafa KESKİNKILIÇ

4 IYB411 Bilgi Yönetimi 2 C2 Dr. Öğr. Üyesi İbrahim YILDIZ

5 IYB413 Bilgi Sistemlerinde Araştırma Yöntemleri 2 C2 Dr. Öğr. Üyesi İbrahim YILDIZ

6

7

8

9

10

11

12

T.C. 

ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi

Saat


